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БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОЕДИНЕЧНА ГАРАНЦИЈА ПРИ ТРАНСПОРТ НА АКЦИЗНИ ДОБРА ОД ДРУГО ЛИЦЕ

 (Образец Б –ГТ )

Датум и број на прием

	


Подносителот на барањето – испраќачот согласно член 11 став (4) од Законот за акцизите  и член 18 став (4) од Правилникот за спроведување на Законот за акцизите бара од надлежниот царински орган да одобри гаранција за транспортот на добрата во постапка на непостоење на услови за настанување на акцизен долг да даде превозникот, царинскиот декларант или сопственикот на добрата. 

	1. Податоци за подносителот на барањето - испраќачот

	Назив
	

	Адреса
	

	Даночен број
	

	Телефон/ е-маил
	

	2. Податоци за лицето кое дава гаранција за транспорт

	Назив/ Име и презиме


	Својство
	Вид на гаранција
	Адреса
	Телефон/
е-маил

	
	□ Превозник

□ Царински декларант

□ Сопственик на добрата
	□ Банкарска гаранција

□ Готовински депозит
	
	

	3. Подносител на барањето

	Име и презиме на овластено лице
	

	Потпис на овластено лице
	

	(м.п.)



